H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ThO

HONESTIOMD ¥ RESULTADOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2022 AL 30/06/2022

(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activa Clrculante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estime ¢i¢n por Pérdida o [ eterioro de Activos Cireulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeetivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraest uctura y Construceiones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Detericro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagara Corto Plazo

Documentos par Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Large Plazo

Titutos y Valores a Corto Piazo

Pasives Liferidos a Corto [-azo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Frovisicnes a Carto Plazo

Otros Pasivos s Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentzs por Pagar a Large Plazo

Docum.entos por Pagar a Largoe Piazo

Deuda Plblica a Largo Plaze

Pasivos Diferides a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/fo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimenlo Contribuido

Aportaciones

Origen
2022

$10,778,348.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$10,778,348.33
$10,778,348.33
$0.00
$0.00
$¢.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$426,318,387.65
$426,318,387.65
$334,609,567.57
$0.00
$91,708,820.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$760,756,116.61

$0.00
$0.00

Y

Aplicacidn
2022

$985,433,070.18
$926,990,980.16
$551,158 541.45
$368,137,004.58
$2,571,561.90
$714,781.35
$4,409,090.88
$0.00

50.00
$58,452,090.02
$0.00

$0.00
$54,363,161.59
$2,994,169.96
$1,134,758.47
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$212,369,782.41
$10,042,752.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,000,000.00
$0.00

$0.00
$42,752.68
$202,327,029.53
$0.00

$0.00
$202,327,029,53
$0.00

$0.60

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

"Baja protesta de decir verded dsciaramos que tos Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad det emiser,”
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2022 AL 30/06/2022

{Cifras en Pesos)

Concepto

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PublicasPatrimonio
Hacienda Piblica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios-

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres
Exceso o Insuficlencla en la Actualizacion de ia Hacienda Publica/ Patrimonio

. Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

2022

$0.00

$0.00
$760,756,116.61
$575,534,189.81
$185,216,337.54
£0.00

$0.00

$589.26

$0.00

$0.00

$0.00

Aplicacién
2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo pre lesta de decir verdad daclaramos que ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corraclos y son respensabilidad det emisor.”
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